
 

Ministerstvo financí – odbor 45                       č.j. MF –33091/2017/4502

   

Otevřená výzva k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem  

Supervize a koordinace BOZP při sanaci lokality Aglomerace ve společnosti 

VÍTKOVICE, a.s.                               

 

Informace o  výsledku výběrového řízení 

 

 

I. Hodnocení nabídek 

 

 

Nabídka 

č. 

Dodavatel 

Název + IČ 

Nabídková 

cena v Kč  

bez DPH 

Výsledné 

pořadí 

1 Supervize Aglomerace Vítkovice (G-Consult, 

spol. s r.o., IČO: 64616886, vedoucí společník, 

Ing. Martin Jaroš, IČO: 11180528, Mgr. 

Radim Kočvara, IČO: 73068021, RNDr. 

Alexander Skácel, CSc., IČO: 13594516) 

873 700,- 3 

2 Supervize Aglomerace (AQD-envitest, s.r.o., 

IČO: 26878453, vedoucí společník, 

INTERPROJEKT ODPADY, s.r.o., IČO: 

26473224) 

672 660,- 2 

3 EPS biotechnology, s.r.o., IČO: 26295059 430 688,- 1 

4 GEOtest, a.s., IČO: 46344942 1 273 600,- 4 

 

 

 

II. Výsledek posouzení splnění podmínek účasti ve výběrovém řízení  
 

Nabídka č. 3 společnosti EPS biotechnology, s.r.o., IČO: 26295059, která se po hodnocení 

umístila na prvním místě, byla vyřazena z výběrového řízení na základě nesplnění čl II., 

bodu 3), písm. d) výzvy, tj doložení pověření MŽP k hodnocení nebezpečných vlastností 

odpadů pro dodavatele společnost EPS biotechnology, s.r.o., IČO: 26295059 (viz čl. II., 

způsob prokázání, kde zadavatel stanovuje, že požadavky dle bodů 1, 3a) až 3d), 5, 6b) a 6c), 

7 nemůže dodavatel prokazovat prostřednictvím poddodavatele). Dodavatel společnost EPS 

biotechnology, s.r.o., IČO: 26295059 prokazoval opakovaně tento požadavek 

poddodavatelsky. 

 

Předmětná veřejná zakázka byla zadána dodavateli č. 2 společnosti Supervize 

Aglomerace (AQD-envitest, s.r.o., IČO: 26878453, vedoucí společník, INTERPROJEKT 

ODPADY, s.r.o., IČO: 26473224, společník), která se po hodnocení umístila na druhém 

místě a po vyloučení nabídky č. 3 společnosti EPS biotechnology, s.r.o., IČO: 26295059 se 

stala ekonomicky nejvýhodnější nabídkou, a to nabídku s nejnižší nabídkovou cenou. 
 

 


